
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «28» липня 2022  року № 6      ХХVI  позачергова  сесія восьмого   
                     Баштанка скликання 

 

 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття з державної власності у 
комунальну власність територіальної 
громади Баштанської міської ради 

станції супутникового зв’язку 
«Starlink»  

 

Керуючись частиною другою статті 4 та частиною першою статті 7 
Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», пунктом 51 частини 1 статті 29 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи лист управління охорони здоров’я 
Миколаївської обласної військової адміністрації від 11 липня 2022 року                          
№ 2009-19-14, на підставі  клопотання директора КНП «ЦПМСД» Баштанської 
міської ради, Миколаївської області від 20 липня 2022 року № 124/03-20, з 

метою забезпечення раціонального та ефективного використання станції 
супутникового зв’язку «Starlink» та забезпечення закладу охорони здоров’я 
бездротовим інтернет-покриттям, зокрема, де зв'язок ненадійний або взагалі 
недоступний через пошкодження мережі в умовах воєнного стану, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

         1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у 
комунальну власність територіальної громади Баштанської міської ради станції 
супутникового зв’язку «Starlink» для забезпечення бездротовим інтернет – 

покриттям комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради, Миколаївської області 
з урахуванням дотримання умови його використання для потреб громади і не 
відчуження у приватну власність. 

         2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-

комунального господарства, приватизації та власності.  

 

Міський голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 


